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2020 年 11 月 17 日 

 

お客様ならびに代理店各位 

 

拝啓 

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、社内通信回線の移設に伴い、FAX 受付の利用が一時停止となります。お客様および代理店の皆さまには直前

のご案内となり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 停止日時 2020 年 11 月 18 日（水）17:30～19:00 頃まで 

2. 停止理由 社内通信回線の移設 

3. 対象番号 03-5331-9324 

 03-5331-9349 

 03-5331-9249 

 03-5331-9370 

 03-5331-9369 

以上 

 

 

Cytiva（サイティバ） 

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口） 

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com 

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社 

Cytiva（サイティバ） 

FAX 受付の一時利用停止について 

mailto:Tech-JP@cytiva.com

